(א) תצהיר של תובע במשרד המשפטים של ארה"ב - עו"ד מייקל מרנדו (Michael Marando) (להלן: תצהיר התובע);

(ב) תצהיר סוכן FBI - מר דניאל הס (Daniel Hess) (להלן: תצהיר הסוכן).

8. בתאריך 12.03.2017 המשיבה הגישה בית המשפט המחוזי בירושלים עתירה להכריז על העורר בר-הסגרה, וזאת לפי סעיף 3 לחוק ההסגרה, התשי"ד-1954 (להלן: חוק ההסגרה), ועימה הגישה בקשה למעצרו של העורר עד למתן החלטה בעתירה לפי סעיף 5 לחוק ההסגרה.

החלטות בית המשפט המחוזי הנכבד בבקשת המעצר

9. בתאריך 25.05.2017 - בית המשפט המחוזי הנכבד קבע כי כנגד העורר קיימות ראיות לכאורה ברף הנדרש להליך זה.